Evet Atik Vâlide Külliyesinin vakfiyesi bugün elimizde mevcut. Vakıflar Genel Müdürlüğü arşivinde 2103 numaralı defterin 281. sayfasında kayıtlı. Bunun yanında mükerrer başka nüshalar da mevcut. 1570-1579 tarihleri arasında inşa edilen bu külliyesinin vakfiyesinin tescili hicri 990, miladi 1582 tarihlidir. Vakfiyelerde farklı tarihler olabilir ama yaklaşık bu civarda. Tabi ki vakfiyeler çok önemli. Bize vakfın kim tarafından kurulduğunu, hangi amaçla kurulduğunu

Bu bağlamda Atik Vâlide Külliyesi bir külliyeinin bütün unsurları barındırıyor. Külliyeinin içerisinde ne var?